
Tischtennis-Kreisverband Celle Pokal
2022/23

Vorgabe-Kreispokal Jugend 19
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Vorgabe: Differenz von weniger als 50 Punkte = keine Vorgabe Differenz von  50–100 P. = 1 Punkt/Satz, von 100–150 P. = 2 Punkte/
Satz, von 150–200 P = 3 Punkte/Satz, von 200–250 P = 4 Punkte/Satz, von 250 P. = 5 Punkte/Satz maximal

Spielleiter-Kontakt: Holste, Conny, Mobil: 0170-2996581, Connyholste@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.12.06.2023 18:00 115 TuS Oldau-Ovelgönne TuS Eicklingen 6:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.

28.04.2023
03.05.2023

18:00 v
18:00 v

113
114

MTV Oldendorf II
MTV Fichte Winsen

TuS Eicklingen
TuS Oldau-Ovelgönne

3:6
1:6

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Mo.

06.02.2023
20.02.2023
01.03.2023
20.03.2023

18:30 v
18:30 v
18:00 v
17:45 v

109
110
112
111

SC Wietzenbruch II
SC Wietzenbruch
TSV Wietze
TuS Oldau-Ovelgönne

MTV Fichte Winsen
MTV Oldendorf II
TuS Eicklingen
MTV Oldendorf

0:6
1:6
2:6
6:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mo.
Fr.

01.12.2022
05.12.2022
12.12.2022
13.01.2023

18:15 v
17:30 v
18:00 v
18:45 v

104
101
103
102

MTV Fichte Winsen II
TuS Oldau-Ovelgönne II
TuS Eschede
TuS Bergen

TSV Wietze
SC Wietzenbruch II
TuS Oldau-Ovelgönne
MTV Oldendorf II

1:6
1:6
1:6
4:6

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TuS Eicklingen
MTV Oldendorf
SC Wietzenbruch
MTV Fichte Winsen

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 17:21 | Seite 1 von 1


