Tischtennis-Kreisverband Celle Pokal 2022/23

Vorgabe-Kreispokal Jugend 19





Spielleiter-Kontakt: Holste, Conny, Mobil: 0170-2996581, Connyholste@t-online.de

Satz, von 150–200 P = 3 Punkte/Satz, von 200–250 P = 4 Punkte/Satz, von 250 P. = 5 Punkte/Satz maximal

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Mo. 12.06.2023	18:00	115	TuS Oldau-Ovelgönne	TuS Eicklingen	6:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 28.04.2023	18:00 v	113	MTV Oldendorf II	TuS Eicklingen	3:6
Mi. 03.05.2023	18:00 v	114	MTV Fichte Winsen	TuS Oldau-Ovelgönne	1:6
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.06.02.2023	18:30 v	109	SC Wietzenbruch II	MTV Fichte Winsen	0:6
Mo. 20.02.2023	18:30 v	110	SC Wietzenbruch	MTV Oldendorf II	1:6
Mi. 01.03.2023	18:00 v	112	TSV Wietze	TuS Eicklingen	2:6
Mo. 20.03.2023	17:45 v	111	TuS Oldau-Ovelgönne	MTV Oldendorf	6:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 01.12.2022	18:15 v	104	MTV Fichte Winsen II	TSV Wietze	1:6
Mo. 05.12.2022	17:30 v	101	TuS Oldau-Ovelgönne II	SC Wietzenbruch II	1:6
Mo. 12.12.2022	18:00 v	103	TuS Eschede	TuS Oldau-Ovelgönne	1:6
Fr. 13.01.2023	18:45 v	102	TuS Bergen	MTV Oldendorf II	4:6

Freilose Achtelfinale

TuS Eicklingen MTV Oldendorf SC Wietzenbruch MTV Fichte Winsen